平成 29 年 3 月 16 日

各    位

上 場 会 社 名 株 式 会 社 イ ン タ ー ト レ ー ド

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  尾 﨑  孝 博

（コード番号：3747 東証第二部）

（URL：http://www.itrade.co.jp）

本 社 所 在 地 東 京 都 中 央 区 新 川 一 丁 目 17 番 21 号

問 合 せ 先 業務執行役員    丸山  與一

電 話 番 号 0 3 － 4 5 4 0 － 3 0 0 2

投資有価証券の売却に関するお知らせ

株式会社インタートレード（以下「当社」）は、当社保有投資有価証券の一部を売却し、投資有価証

券売却益が発生いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 投資有価証券売却の発生時期

平成 29 年 3 月 16 日

2. 投資有価証券売却の理由

保有資産の効率化と資本の適正化を図るため

3. 投資有価証券売却の内容

（1） 売却株式     ： 上場株式  1 銘柄

（2） 売却日      ： 平成 29 年 3 月 16 日

（3） 投資有価証券売却益： 25 百万円

4. 今後の見通し

 本件による投資有価証券の売却につきましては、平成 29 年 9 月期第 2 四半期連結会計期間において

特別利益として計上する見込みです。なお、上記の特別利益計上による平成 29 年 9 月期の業績予想に

ついては精査中のため、判明次第速やかに開示いたします。

以上